
Letní tábor Meziboří 2024

Příloha: Táborový řád
➔ Táborový řád

• Každý účastník je povinen dodržovat pokyny vedoucích a dalších táborových pracovníků.
• Bez dovolení je zakázáno opouštět tábor.
• Není dovoleno mít s sebou na táboře mobilní telefon. Pokud s sebou dítě telefon přesto mít 

bude, vyhrazujeme si právo telefon až do konce tábora uschovat. V případě potřeby je v průběhu 
tábora komunikace umožněna přes kontaktní mobilní telefon.

• Kouřit, užívat alkohol i jiné návykové látky je přísně zakázáno.
• K zvířecím účastníkům se chovám s respektem, stejně, jako k těm lidským. Nedělám jim to, co jim 

není příjemné. Když si nejsem jistý/jistá, poradím se s vedoucím. 
• Mluvím slušně a chovám se k ostatním ohleduplně.
• Sekyru nebo pilu používám jen pod dohledem vedoucího.
• Okolo potoka se chovám opatrně a bez dovolení vedoucího do potoka nevstupuji.
• Objevím-li poškození táborového vybavení, řeknu o něm hned vedoucím.
• Vypůjčené věci vrátím v pořádku a na původní místo.
• Každý úraz nebo nemoc hned ohlásím zdravotnici nebo vedoucímu.
• Během deště se nedotýkám stanových celt ani o celty nic neopírám.
• Mezi stany se prochází pouze v určených místech.
• Ve stanech nejíme.
• Bez dovolení nevstupuji do cizích stanů.
• Bez dovolení zdravotnice nevstupuji na ošetřovnu.
• Nečtu cizí dopisy a pohledy.
• Po večerce mladších nesvítím na táborovém náměstí a na stany.
• Od večerky do budíčku pobývám ve svém stanu, nemluvím a neruším.
• Všichni se podílíme na zajišťování chodu tábora.
• Do kuchyně smí vstupovat kromě vedoucích pouze služba.
• Vlastní nádobí si po sobě myji sám/sama, společné nádobí myje služba.
• V táboře udržujeme pořádek, odpady pečlivě třídíme.
• Dbáme na to, abychom se k okolní přírodě chovali co nejšetrněji.

➔ Režim dne
7:00 Budíček ranní služby
7:45 Budíček
8:00 Rozcvička
8:15 Ranní hygiena
8:30 Snídaně
9:15 Dopolední program, svačina

12:30 Oběd
13:15 Polední volno
14:30 Odpolední program, svačina
18:00 Večeře
19:00 Večerní program
21:00 Osobní hygiena
21:30 Mladší: Večerka
22:00 Starší: Večerka

Závažné  porušení  táborového  řádu  či  nedodržení  pokynů  vedoucích  může  být  v  krajním 
případě potrestáno i vyloučením z tábora.


